dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

3186658

86/22

87/22

88/22

89/22

3214590

Iop. MU0
3aKJiIlouMBLLUEe
DOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

000
"NanbHEBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyliectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyLectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMyuiectsa"

CBepeHusn

MNonbvasa WpuHa JIbBOBHa

000216

09.07.2007

naTa

cocTaBneHusa

oT4yeTa

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJsIMpMKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

XKUJI0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



91/22

10-133/22

96/22

97/22

98/22

10-137/22

3239108/22

103/22

3239140

3249022

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
umyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lasibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyLiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyLectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKN
umyuiectsa"

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

30aHne

KBapTMpa

nomMmewieHmne

nomMmewieHme

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

XKUJI0N O,OM

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3242758

3252606

108/22

3260372

3267374

3286844

3284179/22

3308844

3332254

3362159

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
umyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lasibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyLiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyLectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKN
umyuiectsa"

19.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

22.08.2022

XKUJI0N O,0M

rapax

rapax

KBapTupa

KUnon oom

XKU0N O0OM

XKUJI0N O,OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3351348

3362316

3364437

3371057

3382925

3381288

3393234

3406190

10-175/22

3400332

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
umyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lasibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyLiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyLectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKN
umyuiectsa"

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMeJsibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,OM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3415335

3442119

344562

3460190

136/22

3445749

3481506

3437343

3503264

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMyulectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMyulectsa"

000
"lasibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyLiectsa"

000
"NanbHEBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyLiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyLectsa"

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

XKUJI0N O,0M

KBapTMpa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTMpa

XKU0N O0OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



