Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Подъява Ирина Львовна  000216			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
3186658	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.07.2022	жилой дом	рыночная	
86/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.07.2022	квартира	рыночная	
87/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.07.2022	квартира	рыночная	
88/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.07.2022	квартира	рыночная	
89/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.07.2022	квартира	рыночная	
3214590	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.07.2022	квартира	рыночная	

91/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.07.2022	здание	рыночная
10-133/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.07.2022	квартира	рыночная
96/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.07.2022	помещение	рыночная
97/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.07.2022	помещение	рыночная
98/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.07.2022	земельный участок	рыночная
10-137/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.07.2022	квартира	рыночная
3239108/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.07.2022	земельный участок	рыночная
103/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.07.2022	жилой дом	рыночная
3239140	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.07.2022	земельный участок	рыночная
3249022	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.07.2022	квартира	рыночная

3242758	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.07.2022	жилой дом	рыночная
3252606	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.07.2022	гараж	рыночная
108/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.07.2022	гараж	рыночная
3260372	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.07.2022	квартира	рыночная
3267374	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.07.2022	жилой дом	рыночная
3286844	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.08.2022	жилой дом	рыночная
3284179/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2022	жилой дом	рыночная
3308844	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.08.2022	квартира	рыночная
3332254	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2022	квартира	рыночная
3362159	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.08.2022	квартира	рыночная

2251240	000 "Дальневосточное	22.00.2022		
3351348	агентство оценки имущества"	22.08.2022	квартира	рыночная
3362316	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
3364437	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.08.2022	квартира	рыночная
3371057	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.08.2022	квартира	рыночная
3382925	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.08.2022	квартира	рыночная
3381288	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.08.2022	земельный участок	рыночная
3393234	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.09.2022	квартира	рыночная
3406190	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.09.2022	квартира	рыночная
10-175/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.09.2022	жилой дом	рыночная
3400332	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.09.2022	квартира	рыночная

3415335	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.09.2022	жилой дом	рыночная
3442119	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.09.2022	квартира	рыночная
344562	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.09.2022	земельный участок	рыночная
3460190	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.09.2022	квартира	рыночная
136/22	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.09.2022	квартира	рыночная
3445749	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.09.2022	жилой дом	рыночная
3481506	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.09.2022	квартира	рыночная
3437343	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.09.2022	квартира	рыночная
3503264	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.09.2022	квартира	рыночная